TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01040001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15020002/2024

Aos cinco dias do mês de abril  de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  NILCIMAR  FONTES  DE  ARAÚJO  GOMES,
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS  do(a)  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA  PENHA,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação,  para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 09.507.888/0001-28 - JEFTE DE MEDEIROS

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Açúcar Duze 100.0 KG 5,99 5,50 550,00

2 Café bangu 100.0 PCT 9,23 8,90 890,00

3 Manteiga Puro Sabor 15.0 EMB 8,31 7,75 116,25

4
BISCOITO SALGADO
TIPO CREAM CRACKER
EMBALAGEM DE 400 G

Estrela 60.0 UND 6,08 5,75 345,00

5 LEITE EM PÓ INTEGRA Betania 40.0 KG 49,33 45,00 1.800,00

6
BISCOITO DOCE TIPO
MARIA - PACOTE 400
GRAMAS

Estrela 50.0 UND 8,34 7,75 387,50

7
CHÁ - DIVERSOS
SABORES

Dr Oetker 100.0 CX 5,80 5,50 550,00

8
POLPA DE FRUTA,
SABOR ACEROLA

Santanense 25.0 KG 19,33 18,00 450,00

9
POLPA DE FRUTA,
SABOR GOIABA

Santanense 25.0 KG 19,33 18,00 450,00

10
POLPA  DE  FRUTA,
SABOR  MARACUJÁ

Santanense 25.0 KG 27,33 25,00 625,00

11
ÁGUA MINERAL SEM
GÁS 500 ML

Sterbom 350.0 UND 2,26 2,00 700,00

12

ÁGUA ADICIONADA DE
SAIS, ACODICIONADA
EM GARRAFÃO DE
POLIPROPILENO DE 20
LITROS

Lara 60.0 UND 7,66 7,00 420,00

13
FARINHA DE MILHO
FLOCADA/FLOCÃO  DE
MILHO

Nordestino 50.0 UND 2,61 2,25 112,50

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com

14 FÉCULA DE MANDIOCA Lopes 40.0 KG 10,26 9,90 396,00

Total............................R$ 7.792,25

Homologado para JEFTE DE MEDEIROS inscrita no CNPJ/MF Nº 09.507.888/0001-28, pelo melhor valor de R$
7.792,25 (sete mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos), em 05/04/2024.

assinado eletronicamente
NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com